ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от 02.05.2023 г. Донецк № 1258/08

О награждении студентов по итогам

Международного конкурса студенческих

научных работ по лингворусистике «Донецкая

весна 2023»

В соответствии с приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 220/05 от 13.12.2022 г. «О

проведении Международного конкурса студенческих научных работ по лингворусистике

«Донецкая весна 2023» на базе филологического факультета Международный конкурс

студенческих научных работ по лингворусистике «Донецкая весна 2023».

На основании протокола заседания жюри Международного конкурса студенческих

научных работ по лингворусистике «Донецкая весна 2023» от 25.04.2023 г, в соответствии

с Положением о Международном конкурсе студенческих научных работ по лингворусистике

«Донецкая весна 2023», утвержденным приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 220/05 от

13.12.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами I, II, III степеней студентов-победителей Международного

конкурса студенческих научных работ по лингворусистике «Донецкая весна 2023»:

Дипломы

I II III

степеней

Ф.И.О. студента Полное название ОО ВПО

I
Смирнова Ирина

Романовна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий государственный

университет»

I

Шапошникова

Дарья

Константиновна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Саратовский национальный

исследовательский государственный

университет имени Н.Г. Чернышевского»

II
Лашко Алина

Андреевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий государственный

университет»

II
Горчакова Любовь

Владимировна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Владимирский государственный

университет имени Александра Григорьевича и

Николая Григорьевича Столетовых»

III
Трелле Наталья

Игоревна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Владимирский государственный

университет имени Александра Григорьевича и

Николая Григорьевича Столетовых»

2. Наградить  поощрительными дипломами студентов-призеров Международного

конкурса студенческих научных работ по лингворусистике «Донецкая весна 2023»:

Ф.И.О. студента Полное название ОУ ВО

Номинация «Актуальное профессионально ориентированное исследование»

Дроздова Ксения

Андреевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Сибирский государственный

университет науки и технологий имени академика

М.Ф. Решетнева»

Козлова Анастасия

Владимировна

Елабужский институт Федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Казанский (Приволжский) федеральный университет»

Киссанга Луиза

Консейсау Албину

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Саратовский государственный

медицинский университет имени В.И. Разумовского»

Сорокина Елена

Александровна

Арзамасский филиал Федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский

государственный университет им. Н.И. Лобачевского»

Номинация «Актуальное исследование в области диалектологии, регионалистики и

краеведения»

Алагузова Ксения

Андреевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Оренбургский

государственный университет»

Слободской

Михаил

Максимович

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Оренбургский

государственный университет»

Миняева

Анастасия

Владимировна

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Владимирский

государственный университет имени Александра Григорьевича и

Николая Григорьевича Столетовых»

Номинация «Актуальное эмпирическое исследование текстов разных типов»

Менякина Алина

Артемовна

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Донецкий государственный

университет»

Григорьева

Анастасия

Валерьевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный

гидрометеорологический университет»

Чернышова Дарья

Романовна

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный

гидрометеорологический университет»

Номинация «За поддержку русского языка»

Исраилова Гузаль

Равшановна

Джизакский государственный педагогический университет

им. А Кадыри

Ректор                                                                                                   С.В. Беспалова

Проект приказа вносит:

Заведующая (учебной) лабораторией

по методическому обеспечению

междисциплинарных дисциплин и

стажировок

_________________Т.Н. Самарева

                       Визы:

Проректор

_________________В.И. Сторожев

Начальник юридического отдела

_________________А.Г. Орел